Nízkonapěťové trojfázové asynchronní motory
s rotorem nakrátko podle IEC
Srovnávací tabulky objednacích čísel motorů typových řad
1LA7/1LA9 a 1LE1
Doplněk katalogu D 81 - 0710CZ
MotoryMotory
 Nízkonapěťové trojfázové asynchronní motory s rotorem nakrátko podle IEC
Srovnávací tabulky objednacích čísel motorů 1LA7/1LA9 a 1LE1

čísla).
Objednací údaje:Objednací údaje:
• Kompletní zkrácená označení a objednací kódy nebo text v
objednávce.
• Požadavek na zaslání nabídky je nutno specifi kovat
nabídkovým číslem v doplňku objednacího čísla.
• Při objednávání motoru pro použití jako náhradní díl je nutno
uvést výrobní číslo a objednací číslo minule objednaného
motoru.
Struktura objednacího čísla  u motorů 1LE1
Kritéria pro volbu Požadavek Struktura objednacího čísla
Typ motoru Motor nové generace
Standardní motor s vysokou účinností EFF 1,
stupeň ochrany krytem IP55, hliníková kostra
1LE1001--
Velikost motoru / Počet pólů / Otáčky 160/4 pólový/1500 min-1 1LE1001-1DB2-
Jmenovitý výkon 11 kW
Napětí a kmitočet 230 V∆/400 VY, 50 Hz 1LE1001-1DB22-2
Tvar IM V5 s ochrannou stříškou 1) 1LE1001-1DB22-2C-Z
H00
Zvláštní provedení 3 ks termistorů PTC (ochrana motoru
3 vestavěnými teplotními čidly pro vypínání) 2)
1LE1001-1DB22-2CB-Z
H00
Zvláštní požadavky na mechanické provedení svorkovnicová skříň na pravé straně (při pohledu
ze strany pohonu D)
1LE1001-1DB22-2CB5-Z
H00
cizí ventilace 1LE1001-1DB22-2CB5-Z
H00 F70
1) Standardní provedení je bez ochranné stříšky – ochranná stříška je
definována zkráceným označením H00 a toto zkrácené označení musí
být uvedeno v doplňku objednacího čísla.